
 

 

DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 
Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO Tel./ Fax  0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 

C.F.  82008130633 – Codice Unívoco dell'Ufficio: UFMVJL 

P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it  

 

                                                                                     - Alla Comunità scolastica 

                                                                                      della scuola primaria Plesso Miranda –  

                                                                                      - Atti 

 

Oggetto: Disposizione organizzative plesso Miranda. 

 
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
                               Visto il D. lgs 81/08; 
                               Vista la Nota del Comune di Poggiomarino prot. 740 del 04/02/25; 
                               Visto il parere del RSPP; 
                               Rilevata la necessità di completare lavori di manutenzione nel suddetto plesso. 
 
                                                                                                 D I S P O N E 
 
                              Che, a partire dal 05.02.2025 e fino ad ultimazione dei lavori da parte de Comune, l’ingresso e l’uscita degli  
                             
                              alunni della scuola primaria avvenga come di seguito indicato: 
                              
                               Ingresso portoncino e portone principale: 
 
                              CLASSI I – II – III         ingresso alle ore 07,55 uscita alle ore 12,55 / 13,55. 
                               
                             CLASSI IV - V               ingresso alle ore 08,05 uscita alle ore 13.05 / 14,05 
                          
                              Si ringrazia per la collaborazione. 
                             
                              
 
                                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Dott.ssa Cristina Iervolino 
                                                                                                   Firma omessa ai sensi dell’art 3 legge 39/93 




